
 

 

  

 

                                 
IL DIRETTORE 

 

VISTO            l’art. 7, comma 6 e 6 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO            il D.Lgs. n. 33/2013; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 85 del 04/02/2014 e, in particolare, l’art. 92; 

VISTA la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di un incarico di 

lavoro autonomo per consulenza scientifica presentata dal Prof. Alessio Maria 

Monteleone, responsabile scientifico del progetto PRIN 2022, COD. P20227JXTC_02 

dal titolo: “Major depression and glucose dysmetabolism: clinical, neurobiological 

and cognitive aspects and a prospective evaluation of the response to treatment 

with antidepressant drugs” CUP B53D23028120001, finanziato dall’Unione Europea 

– Next Generation EU nell’ambito della Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza ed in particolare la componente C2 – investimento 

1.1, Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse 

Nazionale (PRIN) – del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, dedicata ai Progetti 

di ricerca di Rilevante Interesse Nazionale; 

VISTO il proprio Decreto n. 357 del 28.10.2025 con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per il conferimento a soggetto esterno dell’incarico di lavoro autonomo 

per consulenza scientifica per attività di supporto alla ricerca di cui sopra; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice;  

DECRETA 

che la Commissione esaminatrice sia composta da: 

Prof. Alessio Maria Monteleone 

Dott. Luigi Giuliani 

Dott. Marco Carfagno 

Membri Supplenti 

Prof. ssa Gaia Sampogna 

Prof.ssa Paola Bucci 



 

 

  

 

 

La Commissione è convocata per la valutazione dei titoli che sarà resa nota il giorno 10.11.2025 e per lo 

svolgimento del colloquio fissato per il giorno 13.11.2025 alle ore 12:30. 

La Commissione sceglie al proprio interno il Presidente e il Segretario. 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito del Dipartimento www.salutementaleefisica.unicampania.it. 

 

         Il Direttore del Dipartimento 

             Prof.ssa Armida Mucci 

 


		2025-11-07T12:16:58+0100
	ARMIDA MUCCI




